
М іністерство освіти і науки України ІІО
НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ 15 ”  2021 р. КиївКиїв

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до Договору між Національним університетом біоресурсів і 
природокористування України та Громадською організацією «Громадський 
екологічний контроль», кошторису на навчання та навчально-тематичної 
програми підвищення кваліфікації громадських інспекторів Громадської 
організації «Громадський екологічний нагляд»

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації громадських інспекторів Громадської організації 
«Громадський екологічний нагляд» з 15 грудня 2021 року по 21 грудня 
2021 року.

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму громадських 
інспекторів Громадської організації «Громадський екологічний нагляд» з 
15 ф у дня 2021 року:

1. Агаджанян Юрій Юрійович
2. Алєксюк Максим Антонович
3. Багрій Оксана Ігорівна
4. Бондарчук Ігор Володимирович
5. Верлатий Андрій Михайлович
6. Воробйов Олександр Миколайович
7. Ганжа Дмитро Володимирович
8. Гірняк Ганна Вікторівна
9. Гірняк Юрій Юрійович
10.Голуб Олег Миколайович
11 .Гончарова Миколи Вікторовича
12.Дубас Володимир Михайлович
13.Кириченко Вікторія Ігорівна
14.Лисецька Марина Володимирівна
15.Литвин Роман Миколайович
16.Логвіненко Юлія Олександрівна
17.Марченко Дмитро Олександрович
18.Нестеренко Олексій Сергійович 
19.0городова Людмила Олександрівна

Н А К А З У Ю :

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



Ю.Пікашев Руслан Анатолійович
21.Сопрук Віталій Миколайович
22.Старожилов Володимир Васильович
23.Суровєцький Юрій Ігорович
24.Цибенко Юрій Михайлович

3. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІ 
неперервної освіти і туризму О. Ковальову.

Проректор з науково-педагогічної . * 0  ^
роботи т д н и Ы М - Василь ШИНКАРУК

“  V  '


